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                     Wrocław, dnia 19.01.2024 r. 

 
 

Uczestnicy postępowania 
 
 
Dotyczy: PN 111/23-SPRZĘT DLA PRACOWNI ENDOSKOPII 

I.Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), 
Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz    
z wyjaśnieniami: 
Pytanie 1 
Dotyczy załącznika nr 2 Formularz oferty pkt. 3 oraz umowa § 3 ust. 1 – termin 
wykonania zamówienia 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ujednolicenie zapisów dot. terminu wykonania 
zamówienia. 
Istnieje rozbieżność pomiędzy zapisami formularza ofertowego oraz zapisami umowy. 
 
Odpowiedź nr 1 – Zamawiający określa termin wykonania przedmiotu Umowy, 
który jest zawarty w Projekcie Umowy, czyli: ZADANIE 1, 2 : 15 tygodni od dnia 
podpisania umowy; 
ZADANIE 3, 4 : 10 tygodni od dnia podpisania umowy. Zmianie ulega załącznik nr 
2 do SWZ 
 
Pytanie 2 
Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 8 oraz pkt. 10 wymagania ogólne – załącznik nr 1a 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu dostępności części zamiennych do 8 
lat ? 
 
Odpowiedź nr 2 – Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie okresu dostępności 
części zamiennych do 8 lat. 
 
 
Pytanie 3 
Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodni z poniższym: 
„W przypadku 3 krotnej naprawy gwarancyjnej (…).” ? 
 
Odpowiedź nr 3 – Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w Projekcie 
Umowy § 8 ust. 9 z 2 krotnej na 3 krotną naprawę tego samego elementu lub 
podzespołu/ modułu. Pozostałe zapisy utrzymuje w mocy. Zmianie ulega 
załącznik nr 4 do SWZ. 
 
Pytanie 4 
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Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 14 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 48 godzin w dni 
robocze ? 
 
Odpowiedź nr 4 – Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu reakcji 
serwisu do 48 godzin w dni robocze. Zamawiający zwraca uwagę, że określenie : 
„czas reakcji serwisu” jest rozumiany co najmniej jako potwierdzenie przyjęcia 
zgłoszenia reklamacyjnego.  
 
Pytanie 5 
Dotyczy zapisów umowy § 10 ust. 1a, 1b, 1c 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2 do 0,1% 
? 
Odpowiedź nr 5 – Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kar 
umownych. 
 
Pytanie 6 
Dotyczy zapisów umowy § 10 ust. 1d 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10 do 5% ? 
 
Odpowiedź nr 6 – Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kar 
umownych. 
 
Pytanie 7 
Dotyczy Załącznika nr 1a, Gastroskop HDTV pkt. 5 
Czy Zamawiający dopuści średnicę sondy endoskopowej 9,8 mm? 
 
Odpowiedź nr 7 – Z uwagi na parametry terepeutyczno-zabiegowe Zamawiający 
nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 
 
Pytanie 8 
Dotyczy Załącznika nr 1a, Gastroskop HDTV pkt. 6 
Czy Zamawiający dopuści kanał roboczy 3,2 mm ? 
 
 
Odpowiedź nr 8 – Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
 
 
Pytanie 9 
Dotyczy Załącznika nr 1a, Gastroskop HDTV pkt. 10 oraz Kolonoskop pkt. 11 
Czy Zamawiający dopuści: Obrazowanie w wąskim paśmie światła realizowanym 
 poprzez filtr optyczny lub cyfrowy? 
 
Odpowiedź nr 9 – Z uwagi na parametry terepeutyczno-zabiegowe Zamawiający 
nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 
 
Pytanie 10 
Dotyczy Załącznika nr 1a, Gastroskop HDTV pkt. 12 oraz Kolonoskop pkt. 13 
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Czy Zamawiający dopuści: Aparat w pełni zanurzalny z zastosowaniem nakładek 
uszczelniających dla bezpieczeństwa styków elektrycznych? 
 
Odpowiedź nr 10 – Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
 
Pytanie 11 
Dotyczy Załącznika nr 1a, Gastroskop HDTV pkt. 13 
Czy Zamawiający dopuści długość sondy roboczej 1050 mm? 
 
Odpowiedź nr 11 – Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
 
Pytanie 12 
Dotyczy Załącznika nr 1a, Gastroskop HDTV pkt. 14 oraz Kolonoskop pkt. 15 
Czy Zamawiający dopuści: oznaczenie endoskopu zawierające model i średnicę 
kanału roboczego umieszczone na endoskopie? 
 
 
Odpowiedź nr 12 – Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
 
Pytanie 13 
Dotyczy Załącznika nr 1a, Gastroskop HDTV pkt. 15 oraz Kolonoskop pkt 18 oraz 
Duodenoskop pkt 12 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie: Toru wizyjnego współpracującego z 
oferowanymi endoskopami? 
 
Odpowiedź nr 13 – Z uwagi na parametry terepeutyczno-zabiegowe Zamawiający 
nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 
 
Pytanie 14 
Dotyczy Załącznika nr 1a, Gastroskop HDTV pkt. 16 oraz Kolonoskop pkt 19 oraz 
Duodenoskop pkt 13 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie programu do archiwizacji z funkcją 
uruchamiania zapisu zdjęć z przycisku endoskopu? 
 
Odpowiedź nr 14 – Z uwagi na parametry terepeutyczno-zabiegowe Zamawiający 
nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 
 
Pytanie 15 
Dotyczy Załącznika nr 1a, Kolonoskop pkt. 5 
Czy Zamawiający dopuści średnica sondy endoskopowej 13,2 mm? 
 
Odpowiedź nr 15 – Z uwagi na parametry terepeutyczno-zabiegowe Zamawiający 
nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 
 
Pytanie 16 
Dotyczy Załącznika nr 1a, Kolonoskop pkt. 6 
Czy Zamawiający dopuści kanał roboczy 3,8 mm? 
 
Odpowiedź nr 16 – Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
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Pytanie 17 
Dotyczy Załącznika nr 1a, Kolonoskop pkt. 7 i 8  
Czy Zamawiający dopuści  głębię ostrości 4-100 mm? 
 
Odpowiedź nr 17 – Z uwagi na parametry terepeutyczno-zabiegowe Zamawiający 
nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 
 
Pytanie 18 
Dotyczy Załącznika nr 1a, Kolonoskop pkt. 9 
Czy Zamawiający dopuści pole widzenia 140 st? 
 
Odpowiedź nr 18 – Z uwagi na parametry terepeutyczno-zabiegowe Zamawiający 
nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 
 
 
Pytanie 19 
Dotyczy Załącznika nr 1a, Kolonoskop pkt. 14 
Czy Zamawiający dopuści długość sondy roboczej 1500 mm? 
 
Odpowiedź nr 19 – Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
 
Pytanie 20 
Dotyczy Załącznika nr 1a, Kolonoskop pkt. 16-17 
Czy Zamawiający dopuści sztywność endoskopu ustawioną na stałe? 
 
Odpowiedź nr 20 – Z uwagi na parametry terepeutyczno-zabiegowe Zamawiający 
nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 
 
 
Pytanie 21 
Dotyczy Załącznika nr 1a, Duodenoskop pkt. 5 
Czy Zamawiający dopuści średnicę zewnętrzną sondy 11,6 mm? 
 
Odpowiedź nr 21 – Z uwagi na parametry terepeutyczno-zabiegowe Zamawiający 
nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 
 
Pytanie 22 
Dotyczy Załącznika nr 1a, Duodenoskop pkt. 9 
Czy Zamawiający dopuści odchylenie końcówki: Góra/dół 120°/90° 
Prawo 105° Lewo 90° 
 
 
Odpowiedź nr 22 – Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
 
Pytanie 23 
Dotyczy Załącznika nr 1a, Duodenoskop pkt. 14 
Czy Zamawiający dopuści wielorazową usuwalną osłonkę? 
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Odpowiedź nr 23 – Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
 
Pytanie 24 
Dotyczy Załącznika nr 1a, Duodenoskop pkt. 15 
Czy Zamawiający dopuści wielorazową osłonkę dystalna 40 szt? 
 
Odpowiedź nr 24 – Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
 
Pytanie 25 
Dotyczy Załącznika nr 1a, Bronchoskop LCD pkt. 12 
Czy zamawiający dopuści odłączany dotykowy monitor o przekątnej 5 cali z możliwością 
archiwizacji obrazu? 
 
Odpowiedź nr 25 – Z uwagi na parametry terepeutyczno-zabiegowe Zamawiający 
nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 
 
Pytanie 26 
Dotyczy Załącznika nr 1a, Bronchoskop LCD pkt. 14 
Czy Zamawiający dopuści Obrót ekranu: W górę i w dół: 600 – 1600 (Obrót 1000),w lewo 
i w prawo : 1700  
 
Odpowiedź nr 26 – Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 

 
 
 Pytanie nr 1  
dot. zał. nr 1b do SWZ – Wymagania ogólne dot. całego wyposażenia, pkt. 8  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów pkt. 8 na zapis poniższej treści:  
„Udostępnienie telefonicznej pomocy serwisowej czynnej 24h w dni robocze * w okresie 
gwarancji. Podać numer telefonu. (dostarczone przy dostawie)”?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.  Zamawiający 
określił dokładnie co rozumie pod pojęciem "dni robocze * i świąteczne w okresie 
gwarancji" Znacznik w postaci gwiazdki wyłącza dni ustawowo wolne od pracy.  
 
Pytanie nr 2  
dot. załącznika nr 4 do SWZ, § 8 OBSŁUGA SERWISOWA I GWARANCJA, punkt 9.  
Wnosimy o zmianę zapisu na następujący:  
W przypadku 3 - krotnej naprawy gwarancyjnej tego samego elementu lub 
podzespołu/modułu, Wykonawca obowiązany jest wymienić ten element (podzespół) 
na nowy, wolny od wad.  
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w załącznika nr 4 do SWZ, § 8 
OBSŁUGA SERWISOWA I GWARANCJA, punkt 9 z 2-krotnej naprawy na 3-krotną 
naprawę gwarancyjną tego samego elementu lub podzespołu/ modułu. Pozostałe 
warunki pozostają niezmienne. 
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II. Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający dokonuje modyfikacji treści 
SWZ w zakresie: 
-zmianie ulega załącznik nr 2 do SWZ pkt 3 
Zmianie ulega załącznik nr 4 do SWZ w § 8 ust. 9 
. 
 
Załączniki : 
1) załącznik nr 2 – formularz oferty po zmianach  
2) załącznik nr 4- wzór umowy po zmianach  

 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Elwira Stołba 


		2024-01-19T13:31:31+0100
	Beata Agnieszka Chodyńska




